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Dnia 15 marca o godzinie 12:12 w Brennej rozpocznie się bieg 'Górska Pętla UBS 12:12'
organizowany przez Ultra Beskid Sport oraz Ośrodek Promocji, Kultury i Sportu.

Liczba 12 będzie dominować w dniach 15 i 16 marca w Brennej podczas biegu 'Górska Pętla UBS 12:12'.  Jak mówi
Jarosław Gniewek założyciel i prezes Stowarzyszenia Ultra Beskid, chcemy zorganizować coś innego, czego jeszcze w
Polsce nie było. Międzynarodowy 12-godzinny bieg to dawka niezapomnianych emocji, wrażeń organizowanych w
celu promocji walorów turystycznych rejonu Beskidów i Gminy Brenna oraz propagowania zdrowego trybu życia,
aktywnego wypoczynku i rekreacji wśród młodzieży i dorosłych.

Wydarzenie sportowe jest kierowane do amatorów biegania, którzy ukończyli 18 lat oraz do utytułowanych
uczestników maratonów. W zawodach będzie można wystartować w dwuosobowym składzie bądź indywidualnie.
Wśród zawodników polskich w biegu weźmie udział Piotr Pogoń, który jest maratończykiem, animatorem
sportowym i charytatywnym na rzecz osób niepełnosprawnych. Zawodnicy mają do pokonania pętlę o długości 12
km na trasie: Hotel Kotarz – Most na Brennicy – dolina Hołcyna – Stary Groń (792 m. n.p.m.) – Horzelica (797 m.
n.p.m.)- Hotel Kotarz. Biegacze mają za zadanie pokonać jak największą ilość pętli w ciągu 12 godzin.

Uczestnicy będą musieli zmierzyć się z własnymi słabościami na trudnej, długiej trasie, ale czego nie robi się dla
zdrowia. Zawodnicy rozpoczną bieg w południe, dokładnie o 12:12, a skończą po dwunastu godzinach w środku
nocy. Aby być sklasyfikowanym, należy ukończyć przynajmniej jedną pełną pętlę. Na starcie zawodów
organizatorzy spodziewają się biegaczy z Polski, Czech, Słowacji, Węgier i Chorwacji.

Wszyscy biegacze, którzy chcą wziąć udział proszeni są o zapoznanie się ze szczegółowymi informacjami. Zgłoszenia
do biegu można skłądać, wypełniając  formularz.
Organizatorzy Stowarzyszenie Ultra Beskid Sport oraz Ośrodek Promocji, Kultury i Sportu serdecznie zapraszają na
start 15 marca o godz.12:12 w Brennej!
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